presente processo licitatório, ADJUDICA e HOMOLOGA a realização da despesa, por meio de 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025, vez que o objeto está adequado e limitado tão somente à 
parcela necessária para EXECUÇÃO DO OBJETO, no âmbito do município.  

Empresas vencedoras valor total: R$ 164.352,90 (cento e sessenta e quatro mil e trezentos e 
cinquenta e dois reais e noventa centavos): CIDEPE CENTRO INDUSTRIAL DE EQUIPAMENTOS DE 
ENSINO E PESQUISA LTDA (02134569000175) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 120.700,00 
(cento e vinte mil e setecentos reais). LIBRASIL INFORMATICA LTDA (48943133000128) com os 
lotes: 10, 11 no valor total de R$ 9.478,00 (nove mil e quatrocentos e setenta e oito reais). 56.003.950 
KAYKY DA CONCEICAO FERREIRA (56003950000124) com os lotes: 9 no valor total de R$ 30.189,90 
(trinta mil e cento e oitenta e nove reais e noventa centavos). G L DA SILVA FILHO LIMITADA 
(46794528000180) com os lotes: 5, 19, 21 no valor total de R$ 3.985,00 (três mil e novecentos e oitenta 
e cinco reais). 

A autoridade municipal do órgão SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos 
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima